
Bilgi İşlem Şube Müdürlüğüne

İlgi : a) 28 Ekim 2017 Tarihli ve 30.224 Sayılı Resmî Gazete’de Yayınlanan 11 Ekim 2017 Tarihli ve
2017/10924 Sayılı 2018 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair
Bakanlar Kurulu Kararı.
b) 15 Ocak 2018 Tarihli ve 30302 Sayılı Mükerrer Resmî Gazete Yayınlanan “2018 Yılı Yatırım
Programı.”.

                                                     GENELGE
                                                      (2018/1)

Bu genelgenin amacı; ilgi (a) Bakanlar Kurulu Kararının 2'inci maddesinde
belirtilen "2018 Yılı Programında yer alan ekonomik ve sosyal hedeflere ulaşmak
için? makroekonomik politikaların, sektör stratejilerinin, bölge planlarının, bölgesel
gelişme programlarının ve bunlarla ilgili yatırımların koordineli bir şekilde yürütülmesi
esastır" temel ilkesi doğrultusunda İlimiz yatırımlarının il düzeyinde takibi ve İl
Koordinasyon Kurulunun çalışma, esas ve yöntemleri ile işleyişini düzenlemektir.

 
A     UYGULAMA

 Genel İlkeler
1 2018 Yılı Kahramanmaraş İli Yatırım Programının Uygulanması, Koordinasyonu
ve İzlenmesinde 10. Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program (20182020) ve 2018 Yılı
Programı öncelikleri esas alınarak, İlgi Bakanlar Kurulu Kararında belirtilen ilke ve
esaslar ile bu genelgede yer alan ilkelere uygun olarak hareket edilecektir.
2 Uygulamada tasarruf tedbirlerine riayet edilerek, etkin ve verimli bir çalışma ile
zaman kaybına ve kaynak israfına meydan verilmeyecektir.
 
 Yıllık Yatırım Programı Teklifleri
3 Kamu kuruluşları, 2018  2020 Orta Vadeli Programda belirtilen hedefleri,
politikaları, öncelikleri, çevresel etkileri ve varsa sektör ana planları ile kuruluş
stratejik planları ve performans programlarını esas almalarının yanı sıra proje
düzeyinde üç yıllık yatırım programını hazırlayacaktır. Yatırım Programı tekliflerini;
2018 yılı Temmuz ayı Koordinasyon Toplantısında değerlendirilmek ve Valilik
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görüşünü almak üzere, 10 Temmuz’a Kadar valiliğimize, Temmuz ayı sonuna kadar
da Kalkınma Bakanlığı’na göndereceklerdir.
 

B     KOORDİNASYON
 İşbirliği ve Koordinasyon
4 İGenel ve özel bütçeli kuruluşlar 2018 yılı Yatırım Programları kesinleşir
kesinleşmez “Çalışma Ve İş Programlarını” en son Nisan ayı sonuna kadar
Valiliğimize gönderecekler, Programlarının bu tarihe kadar kesinleşmemesi halinde
ise bilgi vereceklerdir.
5  Koordinasyon için gerekli bilgi akışı ve iletişim ortamının sağlanması amacıyla İl
Yatırımlarını İzleme Sistemi (İKİS)’ne kuruluşlar tarafından gerekli veri girişleri
yapılacaktır. Ayrıca içişleri Bakanlığı tarafından eiçişleri sisteminde oluşturulan
“Yatırım Takip Sistemi”ne giriş yapmak üzere İl koordinasyon İl Planlama ve
Koordinasyon Müdürlüğü tarafından gönderilecek formaları düzenleyerek
gönderecekler, il geneli koordinasyon İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü
tarafından yürütülecektir.
 
 İl Koordinasyon Kurulu
6 Bakanlar Kurulu tarafından Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere
yılda dört kez yapılması kararlaştırılmış olan İl Koordinasyon Kurullarının? Ocak,
Nisan ve Ekim toplantılarının gündemi yatırımların izlenmesi, koordinasyon
faaliyetleri, sorun ve çözüm önerileri, Temmuz ayındaki toplantının gündemi ise
yatırımların izlenmesi yanında esas olarak gelecek yıl için öngörülen tedbirler ve
yatırım tekliflerinin değerlendirilerek, Valilik görüşlerinin oluşturulması olacaktır.
 
7 İçişleri Bakanlığı ile Kalkınma Bakanlığı tarafından birlikte belirlenen 2018 yılı
Kahramanmaraş İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları aşağıdaki tarihlerde
yapılacaktır.
          I. Toplantı       :18 Ocak 2018 Perşembe (Yapıldı)
          II. Toplantı     :12 Nisan 2018 Perşembe
          III. Toplantı    :19 Temmuz 2018 Perşembe
          IV. Toplantı    :11 Ekim 2018 Perşembe

8 İl Koordinasyon Kurulu toplantıları için gerekli veriler Valiliğimizce verilen şifre ve
kullanıcı adı kullanılarak, ilgili kuruluşlar tarafından toplantıdan 10 gün öncesine
kadar eksiksiz olarak İKİS’e girilecek, İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü
tarafından değerlendirilerek bir raporla kurula sunulacak ve toplantı tutanakları
sisteme aktarılacaktır.
9 Yatırım tekliflerine ilişkin Valilik görüşleri toplantı tutanağına ek olarak
düzenlenecek ve bu görüşler İlimizdeki kamu kuruluşları tarafından yatırım
tekliflerine ek olarak merkez teşkilatlarına bildirilecektir. Valilik görüşleri İl Planlama
ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından İl Koordinasyon İzleme Sistemine
aktarılacaktır.
10 Toplantılara ilgili dairenin birinci derecedeki yetkilileri katılacaktır. Önemli bir
mazereti nedeniyle toplantıya katılamayacak olan amirler, katılamama nedenleri ile
katılacak görevliyi önceden bildirecektir.
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11 İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları 1 (Bir) ay önceden Kaymakamlıklara ve
yatırımcı kuruluşlara bildirilecek, Kuruluşlar; Valiliğimize “Yatırımcı Kuruluş Dönem
Raporu”, Sektörel Değerlendirme Raporu ile Yatırım Projeleri İzleme Raporu” ile
“Yatırım Takip Sistemi formları”nı zamanında göndereceklerdir.
12 "Valilik Genelgesi’ Kaymakamlıklar tarafından ilçe belediyelerine gönderilecektir.

        Bilgi ve gereğini arz / rica ederim.
 

                                                             
Vahdettin ÖZKAN

Vali
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